
Protektor chráni č 

Výr. Číslo: 51001 
 
 

 
Důležité informace: 
· Toto ochranné vybavení má označení PPE (osobní ochrana) 
· Je vhodné pro zimní sporty a pro motocyklisty 
· Poskytuje částečnou ochranu proti úderům a zraněním, které vznikají v důsledku pádu 
 
Upozornění: 
Toto ochranné vybavení, stejně jako všechny PPE ochrany Vám nemohou zaručit úplnou 
ochranu. 
 
Označení CE: 
· Toto označení potvrzuje, že výrobce dodržel u tohoto typu produktu všechny normy a 
směrnice EU 
 
Kontrola p řed každým použitím: 
· Před každým použitím zkontrolujte, zda jsou chrániče nepoškozené a zda upevnění funguje 
bez závad. Pouze při správném upevnění je zaručena nejvyšší možná ochrana. 
· Pokud je chránič nějak poškozen, musí být nahrazen novým 
· Pro bezpečné použití by neměla být teplota nižší než -20 ° C 
· Nedoporučuje se nechávat chrániče před použitím venku. 

 
 
Čištění:  
 

• Nenamáčejte chrániče ve vodě 
• Nepoužívejte žiádné chemické výrobky 
• Chrániče čistěte mokrou hubkou bez toho, 

aby ste namočili upínací pásky 
 
Poznámka:  
 

• Produkt nevystavujte teplotám nad 40°C. 
 
 
Označení velikostí: 
 
Mod. Typ/Výška Evropský standard Priemerná hodnota 

prenášanej sily 
PBP002 JS (128 cm)   
PBP002 JM (140 cm)   
PBP002 JL (152 cm)   
PBP002 S ( 152-164 cm) EN 1621-2/03 <18 KN 
PBP002 M ( 164-178 cm)   
PBP002 L ( 178-188 cm)   
PBP002 XL ( 188-200 cm)   



 


